ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  декабря  2019 г.  №  2890

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 36 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом города

Когалыма, решением комиссии Управления Федеральной антимонопольной

службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре по контролю в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд от 04.12.2019 №086/06/108-721/2019:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации города

Когалыма от 23.08.2019 №1847 «О заключении по результатам конкурса

долгосрочного муниципального энергосервисного контракта по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности при

эксплуатации объектов наружного (уличного) освещения в городе Когалыме».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема

Подготовлено:

инженер ПТО

МКУ «УЖКХ г.Когалыма»      А.С.Рулёв

Разослать: КФ, УЭ, ЮУ, МКУ «УЖКХ города Когалыма», газета, прокуратура, ООО «Ваш Консультант».

http://www.admkogalym.ru/